АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10.2021 г №  12

С.Шумунда

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета сельского поселения
«Шумундинское» на 2022 год.

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе сельского поселения
«Шумундинское», утвержденным решением Совета сельского поселения
«Шумундинское» от 31.08.2012 года № 31, администрация сельского
поселения «Шумундинское» постановляет:

1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета сельского поселения
«Шумундинское» на 2022 год, согласно приложения 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации сельского поселения «Шумундинское» и на
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава сельского поселения

«Шумундинское» Н.В .Шеломенцев.